
Petřin běh 2020
2424
20
24

Memoriál Petry Kuntošové
pro Ameliipro Ameliipro Amelii

Sobota 28.9.2024, 15:00 - 19:00

start 16:30 u Bistra U prutu

startovné na místě od 100,- Kč nebo online

CHARITATIVNÍ BĚHCHARITATIVNÍ BĚH

NA PODPORU ONKOLOGICKY NEMOCNÝCHNA PODPORU ONKOLOGICKY NEMOCNÝCH

A JEJICH BLÍZKÝCHA JEJICH BLÍZKÝCH

CHARITATIVNÍ BĚH

NA PODPORU ONKOLOGICKY NEMOCNÝCH

A JEJICH BLÍZKÝCH

Běh probíhá pod záštitou Ing. Jany Hamplové,
náměstkyně primátora města Jablonec nad Nisou pro oblast humanitní.

Běh není o rychlosti. Můžete běžet, jít, udělat si procházku s dětmi či domácími mazlíčky.
Není důležité vyhrát, ale zúčastnit se a podpořit onkologicky nemocné. 

PROGRAM
přihlášení 15:00-16:00
dětský běh 15:30 (zdarma)
krátké ociální zahájení 16:15
start hlavního běhu 16:30
diplom pro účastníky při doběhu

V rámci běhu bude
„Projekt Bellis.cz”

provádět ukázky samovyšetření prsu.

Děkujeme, že pomáháte s námi !

3 km okolo jablonecké přehrady

Petřin běh 2020
2424
20
24

Memoriál Petry Kuntošové
pro Ameliipro Ameliipro Amelii

Sobota 28.9.2024, 15:00 - 19:00

start 16:30 u Bistra U prutu

startovné na místě od 100,- Kč nebo online

CHARITATIVNÍ BĚHCHARITATIVNÍ BĚH

NA PODPORU ONKOLOGICKY NEMOCNÝCHNA PODPORU ONKOLOGICKY NEMOCNÝCH

A JEJICH BLÍZKÝCHA JEJICH BLÍZKÝCH

CHARITATIVNÍ BĚH

NA PODPORU ONKOLOGICKY NEMOCNÝCH

A JEJICH BLÍZKÝCH

Běh probíhá pod záštitou Ing. Jany Hamplové,
náměstkyně primátora města Jablonec nad Nisou pro oblast humanitní.

Běh není o rychlosti. Můžete běžet, jít, udělat si procházku s dětmi či domácími mazlíčky.
Není důležité vyhrát, ale zúčastnit se a podpořit onkologicky nemocné. 

PROGRAM
přihlášení 15:00-16:00
dětský běh 15:30 (zdarma)
krátké ociální zahájení 16:15
start hlavního běhu 16:30
diplom pro účastníky při doběhu

V rámci běhu bude
„Projekt Bellis.cz”

provádět ukázky samovyšetření prsu.

Děkujeme, že pomáháte s námi !

3 km okolo jablonecké přehrady


